
ОРГАНОГРАМ НА СЕКРЕТАРИЈАТОТ НА ДРЖАВНАТА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈАТА

 

Државен советник за 
превентивни

антикорупциски политики

Државен советник за 
спроведување мерки и 

активности  за 
спречување на 

корупцијата и судирот на 
интереси

ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР

Сектор за стратешко планирање и 
интегритет

Одделение за 
стратешко 
планирање, 
соработка, 
проекти, 

аналитика и 
едукација

Одделение за 
антикорупциска 
проверка на 
легислативата

Сектор за спречување на 
корупција

Одделение за 
спречување на 
корупцијата 

Одделение за 
следење на 

финансирањето на 
политичките 

партии, изборните 
кампањи и 
корупција во 

јавните набавки

Сектор за спречување судир на 
интереси,  следење на имотна 
состојба и интереси и лобирање

Одделение за 
спречување 
судир на 
интереси и 
лобирање

Одделение за 
следење на 

имотна состојба 
и интереси 

Сектор за ИТ поддршка, општи 
работи, седници и односи со 

јавноста

Одделение за 
ИТ поддршка и 
општи работи

Одделение за 
седници и 
односи со 
јавноста

Одделение за управување 
со човечки ресурси

Одделение за 
финансиски прашања


